CÔNG TY NƯỚC SẠCH HÀ NỘI
CÔNG TY NƯỚC SẠCH SỐ 2 HÀ NỘI

Số: 3?4 i'CV-NS2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 thảng 06 năm 2022

CÔNG BÓ THÔNG TIN 24H
(v ề  việc: Công bố đom v ị kiểm toán báo cáo tài chính năm tài chính năm 2022

của Công ty c ồ  phần nước sạch số 2 H à Nội).

I. GIỚI THIỆU VÈ TỎ CHỨC PHÁT HÀNH
1. Tên tồ chức phát hành: Công ty c ổ  phần Nước sạch số 2 H à Nội.
2. Mã chứng khoán: NS2
3. Trụ sở chính: KmOl, Đường Nguyễn Văn Linh, Phường Phúc Đồng, Quận Long

Biên, Hà Nội.
4. Điện thoại: 0243.8750.394
5. Wesite: www.hawater.com .vn
6. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị N gọc Diệp.
7. Địa chỉ: s ố  86 H àng Trống, phường Hàng Trống, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.
8. Điện thoại: 0989.226.979.
9. Loại thông tin công bố: 24h
n. NỘI DƯNG CÔNG BỐ THÔNG TIN

Công ty Cồ phần Nước sạch số 2 Hà Nội đã ký hợp đồng số 238/HĐKT-TC-
NV3 ngày 02/06/2022 với Công ty TNHH Kiểm toán và Thẩm  định giá Việt Nam
(AVA); Địa chỉ: tầng 14 tòa nhà Sudico, đường Mễ trì, phường Mỹ Đình 1, quận Nam
Từ Liêm, Thành phố Hà Nội đề thực hiện kiểm toán báo cáo tài chính năm năm tài

chính 2022.
Thông tin được công bố trên trang thông tin điện tử  của Công ty c ồ  phần Nước

sạch số 2 H à N ội tại W esite: www.hawater.com .vn.
Công ty Cồ phần Nước sạch số 2 Hà N ội cam kết thông tin công bố trên là đúng

sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã công bố.

K ín h  gử i: - ủ y  ban  chứng  khoán  N h à  nướ c.
- S ở  g iao  d ịch  C hứ ng  khoán  H à  N ộ i .

Nơi nhận:
-  PK.HKT (đăng vvebsite);
- PTCKT (T/h nội dung);
- Lưu VT.

http://www.hawater.com.vn
http://www.hawater.com.vn